Fatura Recibo n.º FR 01P2025/13, com data de 22/07/2025, no 

valor de 950,00€ (novecentos e cinquenta euros) com o descritivo 

de “lipoaspiração de papada” e “Bichectomia” (cfr. Doc. 10 - foto 

n.º 17); 

b. Fatura Recibo n.º FR 01P2025/14, com data de 22/07/2025, no 

valor de 699,00€ (seiscentos e noventa e nove euros) com o 

descritivo de “lipoaspiração de papada” (cfr. Doc. 10 - foto n.º 18); 

c. Fatura Recibo n.º FR 01P2025/16, com data de 22/07/2025, no 

valor de 450,00€ (quatrocentos e cinquenta euros) com o descritivo 

de “Fios de Sustentação – Valor Individual” (cfr.